APROVADO
discuMáoEstado do Rio de Janeiro

XâmaiaJAunici^^
i

Em /

^PRESlDENtE
?rrv-QO fia., agnatn- .../jia-JLQflfiIndicação NQ 0084/95

SOLICITA AO EXMo SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CRIAÇÃO DE SAÍDA DE
EMERGÊNCIA NA TEIXEIRA E SOUZA, EM FRENTE A 126& D.P.DE CABO
FRIO.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

t

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a criação de uma saída de
emergência no canteiro central da Rua Teixeira e Souza em frente
a 126ã D.P. de Cabo Frio.

■

4 SALA DAS SESSÕE-Si—2Ü—desgosto de 1995.

Am
Melo Cotias
Autor

Luiz Ántohi-Q—
Vereador

JUSTIFICATIVA

Em várias cidades do nosso Estado, existem
passagens de emergência para facilitar a saída de viaturas do
Corpo de Bombeiros, Polícia Militar e Polícia Civil.

Hoje existe uma dificuldade das viaturas da 126§
CABO FRIO utilizando o retorno daDP, sairem em sentido CENTRO

Avenida Joaquim Nogueira.
Esta saída de emergência seria de uso exclusivo

da Delegacia Policial.

SALA DAS SESSõFS-r=2-2=dê^g-o.sio de 1995.

vDai ptonlio de Melo),
'e re aao r—■—^Tuto r

t-fas

nifRef. a 22/08/95.